
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HOMA
Havlíčkovo iiám. 552, 284 24 Kutná Hora IČO: 00236195

odbor životního prostředí
tel,: , fax: 327 512 706, e-mail: zivotni@lcutnahora.cz, www.lcutnahora.cz

Č.j: ŽP/957/5552/02/Ví
Vyřizuje: 
Telefon: 327 501 340

V Kutné Hoře dne 3. dubna 2003

Rozhodnutí

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy na úseku 
myslivosti podle § 60 zákona 6. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
zákona) rozhodl takto:

Vlastní honitba Kozojedy, zůstává zachována a je v souladu se zákonem č. 449/2001 Sb., o
myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 69 odsí. 1.

Odůvodnění

Vlastní honitba Kozojedy požádala dne 18. 12. 2002 Okresní úřad Kutná Hora, referát životního 
prostředí, jako příslušný orgán státní správy na úseku myslivostí podle § 60 zákona, o uvedení honitby 
do souladu se zákonem o myslivosti. V souladu s reformou veřejné správy a s přechodem kompetencí 
podle zákona 6. 320/2002 Sb., dále pokračuje ,v řízeni Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 
prostředí.

Protože z předložených podldadů podle § 18 odst. 1 - 4 a odst. 6 zákona bylo zjištěno, že honitba je 
tvořena souvislými honebňími pozemky, hranice splňují požadavky vyplývající ze zákona o 
myslivosti, v honitbě nejsou žádné překážky pro pohyb zvěře nebo které by byly pro ni nebezpečím, 
pozemky netvoří úzký pozemkový pruh nevhodný k řádnému obhospodařování. Splňuje tak podmínky 
podle § 17 odst. 1-6 • zákona o myslivosti. Dále žadatel předložil zpracovaný návrh plánovaných 
druhů zvěře a jejich minimální a normované stavy podle § 3 odst. 2 zákona v souladu s vyhláškou č. 
491/2002 Sb., o způsobu stanovení minimálních a normovaných stavů zvěře a o zařazování honiteb 
nebo jejich částí do jakostních tříd, a doklady týkající se právní povahy hoiiebního společenstva, která 
je v souladu s ustanoveními tohoto zákona. Dohody o průběhu společných hranic s okolními 
stávajícími honitbami byly písemně odsouhlaseny a vzájemně podepšány a předány orgánu stáhli 
správy myslivosti.

K zahájenému řízení se ostatní účastníci řízení v zákonné íhůtě nevyjádřili, a proto má orgán stáhli 
správy myslivosti za to, že nemají k uvedení honitby do souladu se zákonem námitek. Protože žadatel 
předložil veškeré podklady vyplývající ze zákona o myslivosti, není důvod výše uvedenou honitbu 
neuvést do souladu se zákonem.

mailto:zivotni@lcutnahora.cz
http://www.lcutnahora.cz


Poučení o odvolání

Proti rozhodnutí má účastník řízení právo se odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, 
Zborovslcá 11, 150 00 Praha 5. Odvolání se podává u Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního 
prostředí ve Mtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí.

Upozornění pro vlastníka honiťby Kozojedy:

Spis k vydanému rozhodnutí si vyzvedněte, po telefonickém dojednání, osobně na našem odboru 
životního prostředí, po nabytí právní moci rozhodnutí. Bude Vám zde vyznačeno nabytí právní moci 
na rozhodnutí a budou Vám vydány potvrzené stanovy honebmho společenstva.

Dle rozdělovnilcu obdrží:
Účastníci řízení

1. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, p. a. Lesy ČR s.p., LS 
Kácov, Nová 308,285 09 Kácov (Honitba Podmolcy)

2. Honební společenstvo Zbizuby, p. Miroslav Vacek, Soběšín 42,285 06 Sázava
3. Honební společenstvo Ratajsld obora, p. Jindřich Kašpar, 285 04 Uhlířské Janovice 421
4. Honební společenstvo Rataje n. Sázavou, p. Václav Bálelc, Ledečlco 71,285 06 Sázava
5.  a. Správa šternberského majetku, LS Radnice, polesí Divišov - Sternov, 

257 26 Divišov,
6. Honební společenstvo Bělolcozly, p. Kalas Vladislav, Bělokozly 16,285 06 Sázava



187002 Kozojedy Příloha č„1

Popis hranic - honítba Kozojedy

(hranice jsou popisovány ve směru hodinových ručiček)

Výchozí bod po železniční most v Ratajích nad Sázavou na trati Ledečko - Kolín až k píle. 
Dále po hranici lesních pozemků v majetku státu až po cestu Mirošovice - Makolusky. Dále 
po hranici lesa lc místu zv. „ U lizu“. U tohoto místa po polní cestě do zastavěné části obce 
Malejovice, kde mění směr k jihozápadu a po místní cestě k hlavní silnici Kácov - Kutná 
Hora. Po hlavní silnici směrem na Kácov na křižovatku v obci Nechyba. Odtud po silnici 
směrem na Český Šternberk až do obce Zalíbená, kde odbočuje vpravo po silnicí směr 
Kozojedy a odtud po majetkové hranici lesa ve vlastnictví státu přes obec Maíovidy k řece 
Sázavě. Po toku řeky Sázavy až k železničnímu mostu v Ratajích nad Sázavou.



z toho lesní celek
z toho pole

Název honitby Kozojedy
Spisová značka: MKH/018225/2014/0j/ZPR/VAV

Druh honitby volná Číslo jednací: MKH/025165/2014
Výměra honitby 1297 Pozn.: vyplňují se tučně orámované buňky

794
500

I. Spárkatá
jakostní třída les Jehl. lesy - list max. 20 % ▼ 3

podrost byliny

jakostní třída zemědělství bramborářská 'W 3

Zvěř min. stav honitba norm. stav honitba návrh stavu koef. samci samice mláďata l.VT 2.VT 3.VT

jelen evropský 7 12 0,8 0 0 0 0 0 0
sika Dybovského 7 12 0,9 0 0 0 0 0 0
sika japonský 7 12 0,8 ▼| 0 0 0 0 0 0
daněk skvrnitý 11 21 0,9 w 0 0 0 0 0 0
muflon 11 21 1,0 0 0 0 0 0 0
jelenec běloocasý 11 21 0,6 0 0 0 0 ■ 0 0
kamzík horský 15 30 0,2 0 0 0 0 0 0
srnec obecný les 19 50 40 0,8 16 16 8 7 4 5
srnec obecný pole 5 20 8 0,5 3 3 2 1 1 1
prase divoké 5 7 I 3,2 ▼ 0 0 0 : 0 0 0
maximální počet / celkem ks spárkaté zvěře 15 10
zbytek 5



Název honitby Kozojedy
Výměra honitby 1297
z toho zvěří využitá 350
z toho bažantnice

Číslo honitby 54

1L Zajíc a bažant
nadm. výška 401 - 600 m. n. m. 3

jakostní třída pole krajina s intenzívní zem. činností s ekolog.-stabiliz. prvky v 3
jakostní třídales (zajíc) smíšený les s listnáči nad 60 % bez podrostu až jehličnatý les s listnáči do 20 % s d. a b. podrostem V 3

jakostní třída les (bažant) listnaté až smíšené lesy s převahou jehličnanů s podrostem nebo s rozpracovanou obnovou 3

jakostní třída zajíc 3 Souřadnice osa X < H|::í ►
jakostní třída bažant 3 Norm. stav /100 ha A 55
skupina zajíc A - 18 osa Y 61
skupina bažant B 16-20 w

Zvěř min stav honltba max. norm. stav honitba návrh stavu |koef. samci samice
zajíc 17 63 30 j 0,3-0,6 15 15
bažant 17 70 30 1 0,3-0,6 6 24
bažant bažantnice - 0 0 i |

Vyhotovil:
Datum: 4.3.20141



Honitba Kozojedy

o aDonoGomuiooon
35 000

Odbor HÚL, oddělení GIS, GrDS



Příloha č.2 - Zám
ěr v hospodaření v honitbě

osobni jm
óno (jm

éna) a příjm
ení žadatele (FO

) i název žadatele (PO
) 

IČ
O
 (nebo datum

 narození, pokud žadatel IČ
O
 nem

á) 

název honitbv 

kód honitby

Petr D
aniš 

64153860 

Kozojedy 

C
22112210011

N
ázev m

yslivecké činnosti
Technická
jednotka

[TJ1
M

axim
ální 

počet TJ
Počet TJ 
navržený 

uchazečem

Finanční
příspěvek

[K
č/TJ]

Term
ín realizace m

ysliveckých činnosti (oořariový rok platnosti sm
louvy)

1
2
3
4
5
5
7
8
9

 
10

políčka pro zvěř
ha

. 
'....0..i.........

0
8 000

obnova travních porostů v lesích
ha

0...........
0

6 000

výsadba  keřů
ks

0
0

50

výsadba plodonosných dřevin
ks

200
200

100
50

50
50

50

výsadba okusových dřevin
ks

200
200

20
50

50
50

50
stavba kazatelen

ks
;..:::..o..:..

0
15 000

stavba posedů
ks

5
5

5 000
3

2

stavba krm
elců

ks
o

.......
0

8 000

napajedla  pro zvěř
ks

0
0

1 000

slaniska, m
inerální lizy

ks
25

25
200

25

Příloha č.2 - Zám
ěr v hospodaření v honitbě

osobni jm
óno (jm

éna) a příjm
ení žadatele (FO

) i název žadatele (PO
) 

IČ
O
 (nebo datum

 narození, pokud žadatel IČ
O
 nem

á) 

název honitbv 

kód honitby

Petr D
aniš 

64153860 

Kozojedy 

C
22112210011

N
ázev m

yslivecké činnosti
Technická
jednotka

[TJ1
M

axim
ální 

počet TJ
Počet TJ 
navržený 

uchazečem

Finanční
příspěvek

[K
č/TJ]

Term
ín realizace m

ysliveckých činnosti (oořariový rok platnosti sm
louvy)

1
2
3
4
5
5
7
8
9

 
10

políčka pro zvěř
ha

. 
'....0..i.........

0
8 000

obnova travních porostů v lesích
ha

0...........
0

6 000

výsadba  keřů
ks

0
0

50

výsadba plodonosných dřevin
ks

200
200

100
50

50
50

50

výsadba okusových dřevin
ks

200
200

20
50

50
50

50
stavba kazatelen

ks
;..:::..o..:..

0
15 000

stavba posedů
ks

5
5

5 000
3

2

stavba krm
elců

ks
o

.......
0

8 000

napajedla  pro zvěř
ks

0
0

1 000

slaniska, m
inerální lizy

ks
25

25
200

25

Příloha č.2 - Záměr v hospodaření v honšżbě

Kozojedy

(322112210011

políčka pro Zvěř
__flııııııı-ııı--ı______-n--n-n-ıınıııııı-_____--_-q--ııııııııvııııııı.__--___--_ı-nnıııııı'ııııı-------ı--ııııııqııı---- 'nı--flııuıı--------ıı-ıı

obnova travních porostů v Iesích ha _

vysadbaKenzKS"""""""""""""""""""""
_íxšzššáínšëíšăšìínššfšý'øínˇšflřěìzšăˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ ǨS̀'
ˇLšššnšıšššKìIšxšJššíäřéí/íš""""""""""""""""""""""""""""""""""""Kš"
SÍavhaKazażeıønKs

_šłàšxìnššzššéäšzˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ Ǩš̌'"
ˇššàízbšKłšěíšš"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""K"š"
napajeúfapføzvøv

_----ııııııııııııııı---.h-_-_-----ıııııııııııııııııııı-_-----1ıı-ıııııı--ııqııøıı--ı-----ııııınııııı--ııqııııı---q._-_-ı

_-ıı-ııııııııııııııı-ıııı-ıııııııı-_--ı-ııııııııııııı--ııı-IIIID---__ııııııııı-ııııııııH-ıııııııııı--_---ı-ııııııııııııııııııııı------vıııvıııaıflıhııın



Myslivecký záměr - podrobné podmínky
Nabídku do výběrového řízení na pronájem honiteb podává zájemce prostřednictvím elektronického katalogu, 
jehož součástí je formulář Mysliveckého záměru. Zájemce ve formuláři navrhne množství realizovaných 
mysliveckých činností. Nabízené množství nesmí překročit stanovené maximální počty jednotlivých činností. 
Zájemce stanoví i termíny a objemy realizovaných opatření v jednotlivých letech trvání platnosti nájem ní smlouvy, 
za dodržení níže uvedených podmínek. Pokud zájemce podá nejvýhodnější nabídku a bude vyzván k podpisu 
nájemní smlouvy, formulář Myslivecký záměr bude převeden do Přílohy č. 2 „Myslivecký záměr" a stane se 
závaznou a nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1) Založení nebo údržba políčka pro zvěř

Políčkem pro zvěř se rozum í pozemek (jedna nebo více ploch)zakládaný pro zvýšení úživnosti honitby osetý nebo 
osázený minimálně dvěma plodinami, které jsou potravní složkou zvěře a které se nenachází v bezprostředně 
navazujících zemědělských kulturách, na němž se hospodaří tak, aby plodiny nebyly sklizeny a složení porostl 
poskytovalo zvěři pastevní, nebo krytové možnosti.

Podmínky a požadavky:

• maximální roční rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
• příspěvek se poskytne na založení nového políčka nebo na údržbu stávajících políček pro zvěř,
• příspěvek se poskytne i opakovaně za dobu účinnosti smlouvy, pokud v daném roce byly splněny 

podmínky pro přiznání příspěvku,
• kultura, na kterou je poskytnut příspěvek, nesmí být předmětem zemědělské komerční činnosti a musí 

sloužit svému účelu,
• uhrazena bude skutečná výměra obhospodařované plochy zaokrouhlené na 0,01 ha,
• nová myslivecká políčka lze zakládat pouze v prvních 5 letech nájemního období,
• musí být dodrženy agrotechnické lhůty a postupy, aby bylo zajištěno dopěstování porostu.

2) Obnova nebo údržba travních porostů

Obnovou nebo údržbou travních porostů v lesích se rozumí zvýšení kvality u degradovaných travních porostů s 
vysokým zastoupením plevelných a málo hodnotných druhů a jedovatých rostlin. Spočívá v úpravě nekulturního 
porostu a úpravě stanovištních podmínek a následném výsevu luční směsi vhodnou pro danou lokalitu a pastvu 
zvěře.

Podmínky a požadavky:

• maximální roční rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
• travní porost musí sloužit pastvě zvěře,
• travní porost musí být udržován takovým způsobem, aby byla zajištěna vitalita a reprodukce,
® kultura, na kterou je poskytnut příspěvek, nesmí být předmětem zemědělské komerční činnosti a musí

sloužit svému účelu,
• příspěvek se poskytne na založení nového travního porostu nebo na údržbu stávající travních porostů,
• příspěvekse poskytne i opakovaně, pokud v daném roce bylysplněnypodmínky pro přiznání příspěvku.

3) Výsadba keřů

Výsadbou keřů se rozum (doplnění chybějícího keřového patra pro zvyšování úživnosti honitby v porostech, podél 
rozdělovači sítě nebo v porostních okrajích.

Podmínky a požadavky:

maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,



• nájemce zajistí dodávku sadebního materiálů a provede výsadbu na m (sto předem určené příslušnou 
organizační jednotkou pronajímatele,

• nájemce zajistí ochranu proti poškození zvěří po dobu 4 let od výsadby,
• výsadba keřů může být prováděna nejpozději do 5. roku nájemní smlouvy,
• započtení příspěvku proběhne až po pátém roce od data realizované výsadby, pokud nebudou dodrženy 

výše popsané podmínky, či nebude výsadba v požadovaném rozsahu, bude pronajímatel příspěvek krátit

4) Výsadba plodonosných dřevin

Plodonosnými dřevinami se rozum ínapř. jabloň lesní, třešeň ptačí, hrušeň polnička, jeřáb ptačí, jeřáb břek, jeřáb 
muk, jeřáb oskeruše, morušovník bílý, jírovec maďal, kaštanovník jedlý, slivoň obecná („mirabelka", „špendlíky"), 
slivoň trnka, slivoň švestka, růže šípková, hloh obecný, líska obecná.

Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
• nájemce zajistí dodávku sadebního materiálů a provede výsadbu na místo předem určené příslušnou 

organizační jednotkou pronajímatele,
• sadební materiál bude v době výsadby splňovat parametry min. poloodrostku a bude pocházetz uznaného 

druhu osiva,
• nájemce zajistí ochranu proti poškození zvěří po dobu 4 let od výsadby,
• výsadba plodonosných dřevin může být prováděna nejpozději do 5. roku nájem ní smlouvy,
© započtení příspěvku proběhne až po čtvrtém roce od data realizované výsadby, pokud nebudou dodrženy 

výše popsané podmínky, či nebude výsadba ve čtvrtém roce od výsadby v požadovaném rozsahu, bude 
pronajímatel příspěvek krátit.

5) Výsadba okusových dřevin

Okusovým i dřevinám i se rozumí vrba, osika, jeřáb, javor babyka, habr a další dřeviny které mají dobrou zmlazovací 
schopnost a mohou sloužit pro zvýšení úživnosti honitby.

Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
• nájemce zajistí dodávku sadebního materiálů takových druhů, které schválí příslušná organizačníjednotka 

pronajímatele a provede výsadbu na místo předem určené organizační jednotkou pronajímatele,
• způsob výsadby, ochranu a udržování těchto ploch s okusovými dřevinami určí příslušná organizační 

jednotka pronajímatele,
• výsadba okusových dřevin může být prováděna nejpozději do 5. roku nájemní smlouvy,
© započtení příspěvku proběhne až po pátém roce od data realizované výsadby, pokud nebudou dodrženy

výše popsané podmínky, či nebude výsadba v čtvrtém roce od výsadby v požadovaném rozsahu, bude 
pronajímatel příspěvek krátit.

6) Stavba kazatelen

Kazatelnou se rozum í nově vybudované kryté myslivecké zařízení z dřevěného materiálu se střechou, sloužící pro 
lov zvěře. Kazatelna musí být provedena v souladu s obecnými požadavky na bezpečnost a obecně závaznými 
právními předpisy.

Podmínky a požadavky:

maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,



• v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se po ukončení smluvního vztahu stává kazatelna 
majetkem pronajímatele,

• umístění a charakter stavby podléhá souhlasu příslušné organizačníjednotky pronajímatele,
• nájemce se zavazuje kazatelny řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

7) Stavba posedů

Posedem se rozumí nově vybudované myslivecké zařízeníjednoduché konstrukce (žebřík) bez střechy sloužící 
pro lov zvěře. Posed musí být proveden v souladu s obecnými požadavky na bezpečnost a obecně závaznými 
právními předpisy.

Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatření je dán elektronickým katalogem,
• v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se po ukončenísmluvního vztahu stává posed majetkem 

pronajímatele,
• umístění a charakter stavby podléhá souhlasu příslušné organizační jednotky pronajímatele,
• nájemce se zavazuje posedy řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

8) Stavba krmelců

Stavbou krmelců se rozumí nově vybudované přikrmovací zařízení pro zvěř využívané v době nouze.

Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatření je dán elektronickým katalogem,
• v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se po ukončenísmluvního vztahu stává krmelec majetkem 

pronajímatele,
® umístění a charakter stavby podléhá souhlasu příslušné organizačníjednotky pronajímatele,
® nájemce se zavazuje krmelec řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

9) Napajedla pro zvěř

Napajedlem se rozumí přírodní upravené nebo uměle vytvořené místo sloužící k napájení zvěře v honitbě. 

Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatřeníje dán elektronickým katalogem,
• případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se nejpozději po ukončení smluvního vztahu stává 

napajedlo majetkem pronajímatele,
• příspěvek se poskytuje pouze na první zřízení napajedla,
• nájemce se zavazuje napajedlo řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.

10) Slaniska, minerální lizy

Slaniskem se rozumí různé formy zařízení pro podávání soli nebo minerálního lizu zvěři např. korýtka, duté pařezy, 
speciální zařízení, vždy výše nad zemí. Slaniska nesmí být zřizována u paty živých stromů.



Podmínky a požadavky:

• maximální rozsah opatření je dán elektronickým katalogem,
• v případě poskytnutí příspěvku pronajímatelem se nejpozději po ukončení smluvního vztahu stává 

slanisko majetkem pronajímatele,
• nájemce se zavazuje slanisko řádně udržovat po dobu trvání nájemní smlouvy.



Sm
luvní plán lovu

N
ázev honitby 

Č
íslo honitby

Příloha č. 6

D
atum

 předložení

Jelení
D

aňčí
V

itrioní

i—>í—1
i—>r-j

3. VT

cOJCLJ^
ro

i

. kolouch
1

celkem

i->í—1
i->rvi

h->ni
>QJCfts
"O

ro>CDcro~0

. „  1nauce ;

celkem

i->tH

2. VI |

i

i—>no

uo|jniu

muflonka

CU>UOM—z:E

EOJv
"o;u

N
avrhovaný sm

luvní plán lovu
U

pravený sm
luvní plán lovu

Srnčí
Černá

sika japonský

i—>rH

i—>Ovi

H>on
srnec j

roci_

1srnce \
i

celkem

£rH

i->rT

3. VT

kňour i

>CUc>
-

JZuro_Q

CUOJt/i

E0)
££OJu

£r—
i

i—>On."

1—>on

cCUCU

>c-5

kolouch

£OJCUu

N
avrhovaný sm

luvní plán lovu
U

pravený sm
luvní plán lovu

sika D
ybow

ského 
[ 

K
am

zicí

£rH

i—>rsi

1—>on

cauQ
)

>Cro

kolouch

celkem
i->í—1

1->oT
h->on

kamzík
_______

CUu"mEro

kamzice

celkem

H>rH

H->rvi

1->m’

celkem

N
avrhovaný sm

luvní plán lovu
U

pravený sm
luvní plán lovu

Sm
luvní plán lovu

N
ázev honitby 

Č
íslo honitby

Příloha č. 6

D
atum

 předložení

Jelení
D

aňčí
V

itrioní

i—>í—1
i—>r-j

3. VT

cOJCLJ^
ro

i

. kolouch
1

celkem

i->í—1
i->rvi

h->ni
>QJCfts
"O

ro>CDcro~0

. „  1nauce ;

celkem

i->tH

2. VI |

i

i—>no

uo|jniu

muflonka

CU>UOM—z:E

EOJv
"o;u

N
avrhovaný sm

luvní plán lovu
U

pravený sm
luvní plán lovu

Srnčí
Černá

sika japonský

i—>rH

i—>Ovi

H>on
srnec j

roci_

1srnce \
i

celkem

£rH

i->rT

3. VT

kňour i

>CUc>
-

JZuro_Q

CUOJt/i

E0)
££OJu

£r—
i

i—>On."

1—>on

cCUCU

>c-5

kolouch

£OJCUu

N
avrhovaný sm

luvní plán lovu
U

pravený sm
luvní plán lovu

sika D
ybow

ského 
[ 

K
am

zicí

£rH

i—>rsi

1—>on

cauQ
)

>Cro

kolouch

celkem
i->í—1

1->oT
h->on

kamzík
_______

CUu"mEro

kamzice

celkem

H>rH

H->rvi

1->m’

celkem

N
avrhovaný sm

luvní plán lovu
U

pravený sm
luvní plán lovu

Příšoha Č. 6
Název honìtby

Čšsše nonš'rby
Datum předložení

avrhmıaný smămmí păán šovu
Upravený Smšuvm păán 50W

avrhovaný Smăuvnš pšán ăevu
Upravený Smiuvm' păán Ěmm

Navrhøvaný Smăuvnš pšášn Ěmm
Upravený smămmšˇ pšán Ěovu



V
yjádření držitele honitby

(přílohu připravuje nájem
ce honitby)

V

Za pronajím
atele

souhlas *
nesouhlas *

dne

Za nájem
ce

V
yjádření držitele honitby

(přílohu připravuje nájem
ce honitby)

V

Za pronajím
atele

souhlas *
nesouhlas *

dne

Za nájem
ce

Vyjádření držitele honìtby
(přílohu připravuje nájemce honitby)

V

souhlas *

L

Za pronajímateie

dne

nesouhias *

Za nájemce




